
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 28 февраля 2018 года  № 65 
 

 

Об обращении Парламента Республики Северная Осетия – Алания 

 

 

Рассмотрев обращение Парламента Республики Северная Осетия – Алания, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Поддержать обращение Парламента Республики Северная Осетия – 

Алания к Председателю Совета Федерации Федерального Собрания  

Российской Федерации В.И. Матвиенко, Председателю Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину по вопросу 

скорейшего рассмотрения проекта федерального закона № 472515-6  

"О государственном регулировании деятельности по перевозке пассажиров  

и багажа легковым такси в Российской Федерации и внесении изменений  

в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (постановление  

от 30.01.2018 № 154/7-6). 

 

2. Направить настоящее постановление и указанное обращение 

Председателю Совета Федерации Федерального Собрания Российской 

Федерации В.И. Матвиенко, Председателю Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину и в Парламент 

Республики Северная Осетия – Алания.  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 

 


